
l l

Příloha č. 4 Směrnice č. 153

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnéin znční. inczi těmito
smluvními stranami:

Objiednateleni:

Praktická Škola a Základní Škola Lysá nad Labem, příspěvková organizace

Sídlo: Komenského 1534/16, Lysá nad Labem. PSČ: 289 22

Zastoupený: Mgr. Petr Tomek, ředitel školy

IČO: 70837384

DIČ: CZ70837384

a
Dodavatelem:

Schwarz s.r.o.

Sídlo: Káciň 20, Kamýk nad Vltavou, PSČ: 262 63, provozovna Příbrain IV/355

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39740

IČO: 61677744

DIČ: CZ61677744

I.

Popis skutkového stavu

]. Smluvní strany uzavřely dne 19.12.2019 objednávku, jejíinž předmětem bylo dodání nábytku pro
školu v cenč 86 334,10 Kč vC. DPH. Tato objednávka byla uzavřena v souladu s výsledkem
zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a iná povinnost uzavřenou objednávku uveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této objednávky nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. ] tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tíin spojených.

4. V zájinu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
s ohledein na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomíin závaznosti uzavřené
a v souladu s jejiin obsahem plnily, co si vzájeinně ujednaly, a ve snaze napravit
v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávqjí sinluvní strany
sinlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

objednávky.
objednávky

stav vzniklý
tuto novou

l '



I

Příloha č. 4 Směrnice č. 153

ll.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájeinných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
Siednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují. že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
objednávky považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plnčníin nebudou vzájeinně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Sinluvní strana, která je povinným subjektein pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
uveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato sinlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
oripinálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Objednávka č. 065/70837384/2019 ze dne 31. 12. 2019

V Kácini dne: j? 'ť. V Lysé nad Labem dne: 8. 4. 2022

_----.-.

odavatel

Praktická škck, 2
Z'";'"m Ly"' '

. ,

odběratel

' V připadč jakýchkoli nnčn smlouvy na vcřcjnou zakázku musí být tyto zmčny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016.
o zadáváni veřcjnSch 7aku¢k. jinak by tnohl být postup zadavatclc považován za přcstupck dle § 268 tohoto zákona.

2



r l
i.

P P,

,\,

'í"y
PRAKTICKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA

LYSÁ NAD LABEM,
příspěvková organizace, se sídlem

KOMENSKÉHO 1534Y16, 289 22 LYSÁ NAD LABEM
Tel./Fax: 325 551 075 Mobil: 731 449 123, 739 071 338
'·'·.".'"".'. "i'j".c' . " E-mail: zvsly'sa@seznam.cz

V Lysé nad Labem dne 19. 12. 2019

. . .
-,.. y (.

T ,j

, . ., , , , .

Objednávka nábytku.

Dobrý den.

Objednáváme u Vás, na základě předběžné telefonické domluvy, nábytek
pro naši školu dle níže uvedeného seznamu:

Švédská lavička LANA, 360 cm - 1 kus
Dřevěná lavice ESO, 4x sedák, černá - I kus
Dřevěná lavice ESO, 3x sedák, černá - I kus
Kovová šatní skříň SANDRA, dvoudveřová 12 kusů
Kovová šatní skříň SANDRA, jednodveřová - l kus

Cena: 4 762,81KČ
9 500,00 Kč
7 185,95 Kč

41 355,36 Kč
2 669,42 Kč

Platba bude provedena bankovním převodem.

Fakturační údaje školy:
Praktická škola a Základní škola Lysá nad Labem, příspěvková organizace,
Komenského 1534/16, 289 22 Lysá nad Labem
lČ: 70837384
Platba bude provedena bankovním převodem z účtu: 501688309/0800

Předem děkuji. , : '

. . , ...

S pozdravem Mgr. Petr Tomek, ředifel školy

PÍ"' .l ") " l
r'

m.r \

Akceptace objednávky"
dodavatele


